[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016

	№
	93/189

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 26.10.2015 № 67/701
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 26.10.2015 № 67/701 «Об организационном штабе и рабочих группах по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Внести в состав организационного штаба по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации (далее – организационный штаб), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Включить в состав организационного штаба КНЯЗЕВА Кирилла Леонидовича, заместителя руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Кировской области (по согласованию).
1.1.2. Наименование должности Ворожцова В.Н. изложить в следующей редакции:
	«ВОРОЖЦОВ

Владимир Николаевич
	–
	заместитель министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, руководитель рабочей группы по направлению деятельности «Регуляторная среда».

1.1.3. Исключить из состава организационного штаба Чарушину С.Г.

1.2. Внести изменение в состав рабочей группы по направлению деятельности «Регуляторная среда» организационного штаба по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации                    (далее – рабочая группа), утвержденный вышеуказанным постановлением, изложив наименование должности Ворожцова В.Н. в следующей редакции:

	«ВОРОЖЦОВ

Владимир Николаевич
	–
	заместитель министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, руководитель рабочей группы».

1.3. Внести изменение в состав рабочей группы по направлению деятельности «Институты для бизнеса» организационного штаба по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации (далее – рабочая группа), утвержденный вышеуказанным постановлением, исключив из него Акчурину Д.Р.
1.4. Внести в состав рабочей группы по направлению деятельности «Поддержка предпринимательства» организационного штаба по внедрению на территории Кировской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации              (далее – рабочая группа), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.4.1. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

	ВЫЛЕГЖАНИНА
Светлана Даниловна

	–
	начальник отдела имущественных отношений департамента муниципальной собственности администрации города Кирова (по согласованию)

	ЛЕБЕДЕВ

Дмитрий Сергеевич

	–
	начальник отдела инвестиций и развития территорий министерства экономического развития Кировской области

1.4.2. Исключить из состава рабочей группы Князева К.Л.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]